
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Муниципального образования город Ирбит 

«Основная общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

01.07.2019 г. №

о  зачислении в 1-ый класс па 2019-2020 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 
(Минобрнауки России) от 22 января 2014 г. N 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», письма Министерства общего и профессионального образования 
Свердловской области от 21.01.2019 № 02-01-81/449 «Об организации приема в 1 класс на 
2019/2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс МБОУ «Школа № 5» на 2019-2020 учебный год:

№
пи

Ф.И.О. Дата рождения

1 Асмус Стефания Артемовна 01.02.2012
2 Боярских Иван Денисович 07.09.2011
3 Власов Сергей Евгеньевич 19.01.2012
4 Казымов Эльмир Эйнурович 09.10.2011
5 Ларионов Родион Дмитриевич 22.07.2011
6 Лобанов Савва Николаевич 21.02.2012
7 Мальгин Дмитрий Алексеевич 21.08.2012
8 Мелехин Матвей Артурович 30.01.2012
9 Нежданова Ульяна Сергеевна 01.05.2012
10 Псарев Алексей Константинович 12.07.2011
11 Пальшина Анастасия Евгеньевна 28.09.2012
12 Псарев Валерия Константиновна 12.07.2012
13 Прилепских Виталий Андреевич 21.06.2011
14 Сабуров Андрей Витальевич 07.07.2011
15 Солдатов Константин Иванович 28.10.2012
16 Суслова Марина Александровна 08.11.2011
17 Фотикова Дарья Васильевна 28.02.2012
18 Фотиков Данил Васильевич 28.02.2012
19 Шемелева Алина Евгеньевна 18.06.2012
20 Шангин Тимофей Николаевич 15.06.2012
21 Щербин Никита Валерьевич 15.04.2011

2.

5 о I /g a s /  «Оси1»и»«
■•S 5  I(обшсобршжии'ь™"

исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ла№  5»: Д.А.Буньков


